על ידו, קרי: לחייב את המשיב ו/או אחרים לאפשר לו את מתן השיעורים בבית הכנסת.

עומדת זה בעניין גם לשון הרע, ודברי ידי המשיב על 7. באשר לטענות המבקש בדבר הכפשת שמו
למבקש האפשרות להגיש תובענה אזרחית מתאימה.

8. אשר על האמור הבקשה נדחית. אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ז, 03 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.